



Ortsmarketing 5-Sterne-Region
Geschäftsstelle Beromünster
Fläcke 21
6215 Beromünster

i/Ansprechperson:

Dokument-Nr.: O-2022-19005-02

u/Ansprechperson:

UID Nr: CHE-267.414.873 MWST

Lieferdatum:

Datum: 04.10.2022

Angebot

Projekt: 2022-19005 Werbetechnik / OM-Plakate Preisliste

Bezeichnung	Menge	Einh.	Einzelpreis (CHF)	Rabatt	Summe
1 Plakat-Aushangsystem Ortsmarketing					
2 Plakat-Tafel gross Folien: Plakat-Folie Eco Einsatz: Aussenbereich Druck: digital nach cmyk Mass: 895mm x 1315mm					
3 Auflage	1	Stück	45.00		45.00
4 Auflage	2	Stück	33.00		66.00
5 Auflage	3	Stück	28.00		84.00
6 Auflage	4	Stück	26.00		104.00
7 Auflage	5	Stück	25.00		125.00
8 Auflage	6	Stück	24.00		144.00
9 Auflage	9	Stück	23.00		207.00

Bezeichnung	Menge	Einh.	Einzelpreis (CHF)	Rabatt	Summe
10 Plakat-Tafel klein					
Folien: Plakat-Folie Eco					
Einsatz: Aussenbereich					
Druck: digital nach cmyk					
Mass: 895mm x 635mm					
11	Auflage	1	Stück	22.00	22.00
12	Auflage	2	Stück	19.00	38.00
13	Auflage	3	Stück	18.00	54.00
14	Auflage	4	Stück	17.00	68.00
15	Auflage	5	Stück	16.00	80.00
16	Auflage	6	Stück	15.00	90.00
17	Auflage	9	Stück	12.00	108.00
<hr/>					
18 Plakat-Tafel gross					
Folien: Plakat-Folie top					
Lamiant: glanz inkl.					
Einsatz: Aussenbereich					
Druck: digital nach cmyk					
Mass: 895mm x 1315mm					
19	Auflage	1	Stück	137.00	137.00
20	Auflage	2	Stück	133.00	266.00
21	Auflage	3	Stück	123.00	369.00
22	Auflage	4	Stück	115.00	460.00
23	Auflage	5	Stück	110.00	550.00
24	Auflage	6	Stück	103.00	618.00
25	Auflage	9	Stück	84.00	756.00
<hr/>					

	Bezeichnung	Menge	Einh.	Einzelpreis (CHF)	Rabatt	Summe
26	Plakat-Tafel klein Folien: Plakat-Folie top Lamiant: glanz inkl. Einsatz: Aussenbereich Druck: digital nach cmyk Mass: 895mm x 635mm					
27	Auflage	1	Stück	34.00		34.00
28	Auflage	2	Stück	31.00		62.00
29	Auflage	3	Stück	28.00		84.00
30	Auflage	4	Stück	25.00		100.00
31	Auflage	5	Stück	21.00		105.00
32	Auflage	6	Stück	19.00		114.00
33	Auflage	9	Stück	16.00		144.00
<hr/>						
34	Vor- und Zusatzkosten					
35	Maschineneinrichtung Grund- und Maschineneinrichtungskosten	1	Stück	35.00		35.00
36	Satz, Grafik und Datenaufbereitung werden nach Aufwand verrechnet Fr. 119.-- / h Datenanlieferung Vorlageformat: Mass + 5mm Übergriff Dateiformat: PDF (1 Seite je Dokument) Bildauflösung: 300dpi (Stichumsetzung 1200dpi) Lieferung: Versandfertig nach 3 Tagen oder nach Absprache .					
37	Aufziehen Folien-Tafel gross	1	Stück	15.00		15.00
38	Aufziehen Folien-Tafel klein	1	Stück	9.00		9.00
39	Grundplatten					
40	Grundplatten gross DILITE - Mass 895mm x 1315mm x 4mm	1	Stück	96.50		96.50
41	Grundplatten klein DILITE - Mass 895mm x 635mm x 4mm	1	Stück	48.50		48.50

Bezeichnung	Menge	Einh.	Einzelpreis (CHF)	Rabatt	Summe
42 Aushang-Service					
43 Das Ein- und Aushängen der Tafeln werden pro Standort verrechnet	1	Stück	20.00		20.00
			Nettobetrag CHF		5'258.00
			MWST 7.70 %		404.87
			Gesamtbetrag CHF		5'662.85

Zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug.

Wir würden uns freuen, diesen Auftrag für Sie durchführen zu können.

Mit freundlichen Grüßen